[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта  2017г        № 45                                                   с. Тихоновка

« Об отведении мест
 для выпаса скота»

               Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тихоновка», Правилами содержания и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Тихоновка» ( утвержденными решением Думы от 25.02.2013г № 147)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных на территории МО «Тихоновка»( приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике  МО «Тихоновка»

                                         И.о. Главы МО «Тихоновка»______ Мискевич Н.Н.

Приложение № 1
к постановлению № 45
от 27.03.2017 г.

Места выпаса сельскохозяйственных животных на территории МО «Тихоновка»

1. Стадо мкр. Тальяны ( правая сторона:  местность Тихоновка «яблоньки» между с. Тихоновка и .д. Тачигир, левая сторона:
« бывшая МТФ»)
2. Стадо улиц: Лазо, Школьная, Кирова, Чапаева, Чкалова( местность
 « болото»от с. Тихоновка до знака Дундай, правая сторона трассы Тихоновка- Дундай, трасса Тихоновка – Оса, территория «Летник».)
3. Стадо улиц: Подгорная, Молодёжная, Советская, Назаренко, Ленина, Лермонтова, ( местность Тальяны, болото напротив  отделения почты, около кладбища.)
4. Стадо улиц: Свердлова, Водопьянова, Гагарина, Подстанция. ( местность через реку Ида, около тополей, мкр. Тальяны до д. Тачигир.)
5. Стадо  д.Чилим  ( левая,  сторона трассы Тихоновка- Иркутск и  направление  Чилим –Харагун (летник).